
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

/Л  2024 г. Донецк № /& £

Об утверждении перечня вакантных должностей педагогических работников в 
общеобразовательных организациях при замещении которых осуществляются 

единовременные компенсационные выплаты учителям, прибывшим 
(переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо поселки 

городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек на территории 
Донецкой Народной Республики в 2024 году

В соответствии с Постановлением Правительства Донецкой Народной 
Республики от 1Е04.2024 г. № 38-6 «О реализации комплекса мероприятий по 
осуществлению единовременной компенсационной выплаты учителю, 
прибывшему (переехавшему) на работу в сельские населенные пункты, либо 
поселки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е Утвердить перечень вакантных должностей педагогических 
работников в общеобразовательных организациях при замещении которых 
единовременные компенсационные выплаты учителям, прибывшим 
(переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо поселки 
городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек на территории 
Донецкой Народной Республики в 2024 году (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Министра О.П. Колударова



Приложение к Приказу Министерства 
образования и науки Донецкой Народной 
Республики от «Об
утверждении перечня вакантных должностей 
педагогических работников в 
общеобразовательных организациях при 
замещении которых осуществляются 
единовременные компенсационные выплаты 
учителям, прибывшим (переехавшим) на 
работу в сельские населенные пункты, либо 
поселки городского типа, либо города с 
населением до 50 тысяч человек на территории 
Донецкой Народной Республики в 2024 году»

№ п/п Округ Населенный пункт Наименование
образовательного учреждения

Адрес Вакантная
должность

Количество
часов

1 . Г.о. Харцызск пгт Зуевка МБОУ
«Зуевская средняя школа № 11 
г. Харцызска»

286781, Донецкая народная 
республика, пгт. Зуевка, ул. 
Ленина, д. 4а

Пед аго г- психолог 18

2. Г.о. Снежное г. Снежное МБОУ «Средняя школа № 1 г. 
Снежное»

286500, Донецкая народная 
республика, г. Снежное, ул. 
Карапетяна, д. 43

Учитель
физической
культуры

18

3. МБОУ «Средняя школа № 5 г. 
Снежное»

286503, Донецкая народная 
республика, г. Снежное, 
Терешковой ул., д. 14

Учитель математики 18

4. МБОУ «Средняя школа № 9 г. 
Снежное»

286508, Донецкая народная 
республика, г. Снежное, ул. 
Феоктистова, д. 19

Учитель математики 20

5. МБОУ «Средняя школа № 9 г. 
Снежное»

286508, Донецкая народная 
республика, г. Снежное, ул. 
Феоктистова, д. 19

Учитель-логопед 20

6. МБОУ «Основная школа Ха 11 
им. А. Стенина г. Снежное»

Донецкая народная 
республика, пгт. Горняцкое, 
ул. Остапа Вишни, д. 11

Учитель-логопед 18



7. МБОУ «Основная школа № 12 
г. Снежное»

286508, Донецкая народная 
республика, г. Снежное, 
Первомайская ул., д. 65

Учитель
физической
культуры

20

8. МБОУ «Основная школа № 12 
г. Снежное»

286508, Донецкая народная 
республика, г. Снежное, 
Первомайская ул., д. 65

Учитель
английского языка

21

9. МБОУ «Основная школа № 12 
г. Снежное»

286508, Донецкая народная 
республика, г. Снежное, 
Первомайская ул., д. 65

учитель физической 
культуры

21

10. Волновахский м.о. пгт Владимировка МБОУ «Владимировская 
школа № 1» администрации 
Волновахского района

285721, Донецкая народная 
республика, Волновахский р- 
н, пгт. Владимировка, ул. 
Гагарина, д. 2

Учитель математики 18

11. с. Вольное МБОУ «Вольненская школа» 
администрации 
Волновахского района

285762, Донецкая народная 
республика, Волновахский р- 
н, с. Вольное, ул. 
Костюченко, д. 24

Учитель младших 
классов

18

12. МБОУ «Вольненская школа» 
администрации 
Волновахского района

285762, Донецкая народная 
республика, Волновахский р- 
н, с. Вольное, ул. 
Костюченко, д. 24

Учитель географии 
и биологии

18

13. с. Кировское МБОУ «Кировская школа» 
администрации 
Волновахского района

297300, Донецкая народная 
республика, Волновахский р- 
н, с. Кировское, Школьная 
ул., д. 5

Учитель математики 
и физики

21

14. МБОУ «Кировская школа» 
администрации 
Волновахского района

297300, Донецкая народная 
республика, Волновахский р- 
н, с. Кировское, Школьная 
ул., д. 5

Учитель географии 
и биологии

20

15. Г.о. Горловка и. Озеряновка Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение города Горловки 
«Сельская школа № 58»

284693, Донецкая народная 
республика, п. Озеряновка, 
ул. Глебова, д. 1

Учитель русского 
языка и литературы

23 часа 
(русский язык 
-  18 часов, 
литература -  5 
часов)

16. Тельмановский м.о. пгт Андреевка МБОУ «Андреевская школа» 
администрации 
Тельмановского района

287120, Донецкая народная 
республика, Тельмановский 
р-н, пгт. Андреевка, 
Школьный пер., д. 1

Учитель физики 18



17. МБОУ «Андреевская школа» 
администрации 
Тельмановского района

287120, Донецкая народная 
республика, Тельмановский 
р-н, пгт. Андреевка, 
Школьный пер., д. 1

Учитель математики 18

18. пгт Тельманово МБОУ «Тельмановская 
гимназия» администрации 
Тельмановского района

287100, Донецкая народная 
республика, Тельмановский 
р-н, пгт. Тельманово, 
Первомайская ул., д. 140

Учитель математики
18

19. с. Каменка МБОУ «Каменская школа» 
администрации 
Тельмановского района

Донецкая народная 
республика, Тельмановский 
р-н, с. Каменка, Школьная 
ул., д. 8а

Учитель русского 
языка и литературы

18

20. с. Гранитное МБОУ «Гранитненская 
школа» администрации 
Тельмановского района

287123, Донецкая народная 
республика, Тельмановский 
р-н, с. Гранитное, ул. 
Ленина, д. 33

Учитель русского 
языка и литературы

18

21. МБОУ «Гранитненская 
школа» администрации 
Тельмановского района

287123, Донецкая народная 
республика, Тельмановский 
р-н, с. Гранитное, ул. 
Ленина, д. 33

Учитель математики 18

22. МБОУ «Гранитненская 
школа» администрации 
Тельмановского района

287123, Донецкая народная 
республика, Тельмановский 
р-н, с. Гранитное, ул. 
Ленина, д. 33

Учитель музыки 18

23. МБОУ «Гранитненская 
школа» администрации 
Тельмановского района

287123, Донецкая народная 
республика, Тельмановский 
р-н, с. Гранитное, ул. 
Ленина, д. 33

Учитель химии 18

24. МБОУ «Гранитненская 
школа» администрации 
Тельмановского района

287123, Донецкая народная 
республика, Тельмановский 
р-н, с. Гранитное, ул. 
Ленина, д. 33

Учитель биологии 18

25. МБОУ «Гранитненская 
школа» администрации 
Тельмановского района

287123, Донецкая народная 
республика, Тельмановский 
р-н, с. Гранитное, ул. 
Ленина, д. 33

Учитель географии 18



26. с. Новоселовка МБОУ «Новоселовская 
школа» администрации 
Тельмановского района

287140, Донецкая народная 
республика, Тельмановский 
р-н, с. Новоселовка Вторая, 
Школьная ул., д. 1

Учитель химии 18

27. МБОУ «Новоселовская 
школа» администрации 
Тельмановского района

287140, Донецкая народная 
республика, Тельмановский 
р-н, с. Новоселовка Вторая, 
Школьная ул., д. 1

Учитель физики 18

28. МБОУ «Новоселовская 
школа» администрации 
Тельмановского района

287140, Донецкая народная 
республика, Тельмановский 
р-н, с. Новоселовка Вторая, 
Школьная ул., д . 1

Учитель математики 18

29. с. Староигнатьевка МБОУ «Староигнатьевская 
школа» администрации 
Тельмановского района

287110, Донецкая народная 
республика, Тельмановский 
р-н, с. Староигнатьевка, ул. 
Ленина, д. 37

Учитель математики 18

30. с. Чермалык МБОУ «Чермалыкская школа» 
администрации 
Тельмановского района

Донецкая народная 
республика, Тельмановский 
р-н, с. Чермалык, ул. Ленина, 
Д. 13

Учитель англ, языка 18

31. МБОУ «Чермалыкская школа» 
администрации 
Тельмановского района

Донецкая народная 
республика, Тельмановский 
р-н, с. Чермалык, ул. Ленина, 
Д. 13

Учитель математики 18

32. с. Мичурино МБОУ «Мичуринская школа» 
администрации 
Тельмановского района

287130, Донецкая народная 
республика, Тельмановский 
р-н, с. Мичурино, ул. Мира, 
Д. 67

Учитель англ, языка 18

33. Новоазовский м.о. г. Новоазовск МБОУ «Новоазовская школа
№1»

Донецкая народная 
республика, Новоазовский р- 
н, г. Новоазовск, ул. 
Энгельса, д. 806

Учитель математики 
и физики

27

34. МБОУ «Новоазовская школа
№ 2 »

287600, Донецкая народная 
республика, Новоазовский р- 
н, г. Новоазовск, ул. 
Людникова. д. 25

Учитель математики 18

35. МБОУ «Новоазовская школа
№ 2 »

287600, Донецкая народная 
республика. Новоазовский р-

Учитель
информатики

18



н, г. Новоазовск, ул. 
Людникова, д. 25

36. с. Безыменное МБОУ «Безыменская школа» 
администрации 
Новоазовского района

287660, Донецкая народная 
республика, Новоазовский р- 
н, с. Безыменное, ул. Мира,
Д. 19а

Учитель 
иностранного 
(английского) языка

27

37. с. Виноградное МБОУ «Виноградненская 
школа» администрации 
Новоазовского района

287642 , Д онец кая  народная  
республика, Новоазовский  
р-н, с.
Виноградное, Советская  
ул., д. 38

Учитель математики 
и физики

27

38. с. Гуселыциково МБОУ «Гуселыциковская 
школа» администрации 
Новоазовского района

287606, Донецкая народная 
республика, Новоазовский р- 
н, с. Гуселыциково, 
Школьная ул., д. 3

Учитель математики 
и физики

18

39. с.
Красноармейское

МБОУ «Красноармейская 
школа» администрации 
Новоазовского района

287612, Донецкая народная 
республика, Новоазовский р- 
н, с. Красноармейское, 
Комсомольская ул., д. 1

Педагог - 
организатор

40

40. МБОУ «Красноармейская 
школа» администрации 
Новоазовского района

287612, Донецкая народная 
республика, Новоазовский р- 
н, с. Красноармейское, 
Комсомольская ул., д. 1

Педагог
дополнитель ного 
образования

18

41. с. Лебединское МБОУ «Лебединский учебно- 
воспитательный комплекс 
«Школа-дошкольное 
образовательное учреждение» 
администрации 
Новоазовского района

287642, Донецкая народная 
республика, Новоазовский р- 
н, с. Лебединское, Советская 
ул., д. 24

Учитель математики 
и информатики

18

42. с. Приморское МБОУ «Приморская школа» 
администрации 
Новоазовского района

Донецкая народная 
республика, Новоазовский р- 
н, с. Приморское, ул. 
Гагарина

Учитель математики 
и информатики

18

43. с. Казацкое МБОУ «Челюскинская 
школа» администрации 
Новоазовского района

87613, Донецкая народная 
республика, Новоазовский р- 
н, с. Казацкое, Школьная ул., 
д. 1

Учитель начальных 
классов

21



44. МБОУ «Челюскинская 
школа» администрации 
Новоазовского района

87613, Донецкая народная 
республика, Новоазовский р- 
н, с. Казацкое, Школьная ул., 
д. 1

Учитель математики 
и информатики

20

45. Г.о. Енакиево г.
Юнокоммунаровск

МБОУ «Школа №13 города 
Енакиево»

286496, Донецкая народная 
республика, г. 
Юнокоммунаровск, 
Юбилейная ул., д. 13

Учитель физики 18

46. пгт. Булавинское МБОУ «Школа №29 города 
Енакиево»

692760, Донецкая народная 
республика, пгт. 
Булавинское, ул. Чкалова, д. 
1

Учитель русского 
языка и литературы

18,5

47. г. Углегорск МБОУ «Школа №41 города 
Енакиево»

Донецкая народная 
республика, г. Углегорск, ул. 
Дружбы, д. 20

Учитель химии 18

48. Мангушский м.о. с. ЬСамышеватое МБОУ «Камышеватская 
школа» администрации 
Першотравневого района

287420, Донецкая народная 
республика, Мангушский р- 
н, с. Камышеватое, ул. 
Чапаева, д. 7

Учитель русского 
языка и литературы

47

49. МБОУ «Камышеватская 
школа» администрации 
Першотравневого района

287420, Донецкая народная 
республика, Мангушский р- 
н, с. Камышеватое, ул. 
Чапаева, д. 7

Учитель физики 18

50. МБОУ «Камышеватская 
школа» администрации 
Першотравневого района

287420, Донецкая народная 
республика, Мангушский р- 
н, с. Камышеватое, ул. 
Чапаева, д. 7

Учитель химии 18

51. с. Урзуф МБОУ "Урзуфская школа” 
администрации 
Першотравневого района

287455, Донецкая народная 
республика, Мангушский р- 
н, с. Урзуф, Школьная ул., д. 
7

Учитель математики 23

52. пгт. Ялта МБОУ "Ялтинская школа №1” 
администрации 
Першотравневого района

287450, Донецкая народная 
республика, Мангушский р- 
н, пгт. Ялта, ул. Чапаева, д. 
30

Учитель географии 18

53. МБОУ "Ялтинская школа №1” 
администрации 
Першотравневого района

287450, Донецкая народная 
республика, Мангушский р-

Учитель музыки 18



н, пгт. Ялта, ул. Чапаева, д. 
30

54. с. Демьяновна МБОУ “Демьяновская школа” 
администрации 
Першотравневого района

287421, Донецкая народная 
республика, Мангушский р- 
н, с. Демьяновка, ул.
Гайдара, д. 11

Учитель начальных 
классов (1 класс)

21

55. МБОУ “Демьяновская школа” 
администрации 
Першотравневого района

287421, Донецкая народная 
республика, Мангушский р- 
н, с. Демьяновка, ул. 
Гайдара, д. 11

Учитель начальных 
классов (4 класс)

23

56. МБОУ “Демьяновская школа” 
администрации 
Першотравневого района

287421, Донецкая народная 
республика, Мангушский р- 
н, с. Демьяновка, ул. 
Гайдара, д. 11

Учитель русского 
языка и литературы

24

57. МБОУ “Демьяновская школа” 
администрации 
Першотравневого района

287421, Донецкая народная 
республика, Мангушский р- 
н, с. Демьяновка, ул. 
Гайдара, д. 11

Учитель математики 
и информатики

23

58. Г.о. Иловайск г. Иловайск МБОУ «СШ № 12 им. М. 
Толстых»

Донецкая народная 
республика, г. Иловайск, ул. 
Ярославского, д. 5а

Советник директора 
по воспитанию

18

59. Ясиноватский
муниципальный
округ

г. Ясиноватая МБОУ «Школа №2 города 
Ясиноватая»

286000, Донецкая народная 
республика, Ясиноватский р- 
н, г. Ясиноватая, Школьная 
ул., д. 13

Учитель
Физическая
культура 18

60. МБОУ «Школа №3 города 
Ясиноватая»

286008, Донецкая народная 
республика, Ясиноватский р- 
н, г. Ясиноватая, ул. 
Белинского, д. 31

Учитель
Математика

18

61. МБОУ «Школа № 5 города 
Ясиноватая»

286004, Донецкая народная 
республика, Ясиноватский р- 
н, г. Ясиноватая, ул. 
Чайковского, д .2

Учитель
Математика

18

62. , Старобешевский 
м.о.

г. Комсомольское МБОУ «Комсомольская школа 
№ 2»

287250, Донецкая народная 
республика, Старобешевский 
р-н, г. Комсомольское, ул. 
Кирова, д. 14а

Учитель математики 
и физики

25



63. пгт. Новый Свет МБОУ «Новосветская школа 
№1»

287230, Донецкая народная 
республика, Старобешевский 
р-н, пгт. Новый Свет, 
Промышленная ул., д. 12

Учитель математики 
и информатики

18

64.
МБОУ «Новосветская школа 
№1»

287230, Донецкая народная 
республика, Старобешевский 
р-н, пгт. Новый Свет, 
Промышленная ул., д. 12

Учитель
английского языка

18

65.
МБОУ «Новосветская школа 
№1»

287230, Донецкая народная 
республика, Старобешевский 
р-н, пгт. Новый Свет, 
Промышленная ул., д. 12

Учитель истории и 
обществознания

18

66. пгт. Старобешево МБОУ «Старобешевская 
школа №1»

Учитель математики 18

67. МБОУ «Старобешевская 
школа №1»

287202, Донецкая народная 
республика, Старобешевский 
р-н, пгт. Старобешево, 
Ангелиной пр-кт, д. 34

Учитель русского 
языка и литературы

18

68. МБОУ «Старобешевская 
школа №1»

287202, Донецкая народная 
республика, Старобешевский 
р-н, пгт. Старобешево, 
Ангелиной пр-кт, д. 34

Учитель истории 18

69. МБОУ «Старобешевская 
школа №1»

287202, Донецкая народная 
республика, Старобешевский 
р-н, пгт. Старобешево, 
Ангелиной пр-кт, д. 34

Учитель химии и 
биологии

18

70. с. Васильевка МБОУ «Васильевская школа» 287252, Донецкая народная 
республика, Старобешевский 
р-н, с. Васильевка, Школьная 
ул., д. 5

учитель математики 18

71. МБОУ «Васильевская школа» 287252, Донецкая народная 
республика, Старобешевский 
р-н, с. Васильевка, Школьная 
ул., д. 5

учитель английского 
языка

18

72. с. Коммунаровка МБОУ «Коммунаровская 
школа»

287220, Донецкая народная 
республика, Старобешевский 
р-н, с. Коммунаровка, 
Центральная ул., д. 4

Учитель
английского языка

25



73. МБОУ «Коммунаровская 
школа»

287220, Донецкая народная 
республика, Старобешевский 
р-н, с. Коммунаровка, 
Центральная ул., д. 4

Учитель начальных 
классов

19

74. МБОУ «Коммунаровская 
школа»

287220, Донецкая народная 
республика, Старобешевский 
р-н, с. Коммунаровка, 
Центральная ул., д. 4

Учитель математики 18

75. с. Марьяновка МБОУ «Марьяновская школа» 287210, Донецкая народная 
республика, Старобешевский 
р-н, с. Марьяновка, ул.
Мира, д. 1 Зв

Учитель математики 18

76. МБОУ «Марьяновская школа» 287210, Донецкая народная 
республика, Старобешевский 
р-н, с. Марьяновка, ул.
Мира, д. 1 Зв

Учитель химии и 
биологии

18

77. МБОУ «Марьяновская школа» 287210, Донецкая народная 
республика, Старобешевский 
р-н, с. Марьяновка, ул.
Мира, д. 1 Зв

Учитель физики и 
информатики

18

78. с. Новозарьевка МБОУ «Новозарьевская 
школа»

287253, Донецкая народная 
республика, Старобешевский 
р-н, с. Новозарьевка, 
Школьная ул., д. 1а

Учитель математики 
и информатики

29

79. МБОУ «Новозарьевская 
школа»

287253, Донецкая Народная 
Республика,
Старобешевский р-н, с. 
Новозарьевка, Школьная ул., 
Д. 1а

Учитель начальных 
классов

21

80. с.
Новокатериновка

МБОУ «Новокатериновская 
школа»

287240, Донецкая Народная 
Республика, 
Старобешевский р-н, с. 
Новокатериновка, ул. 
Ленина, д. 44а

Английский язык 27

81. с. Новоселовка МБОУ «Новоселовская 
школа»

287207, Донецкая Народная 
Республика, 
Старобешевский р-н, с.

Учитель начальных 
классов

18



Новосёловка, ул. Мира, д. 
15а

82. МБОУ «Новоселовская 
школа»

287207, Донецкая Народная 
Республика, 
Старобешевский р-н, с. 
Новосёловка, ул. Мира, д. 
15а

Учитель русского 
языка и литературы

18

83. Старобешевский
м.о.

с. Осыково МБОУ «Осыковская школа» 287233, Донецкая народная 
республика, Старобешевский 
р-н, с. Осыково, Школьная 
ул., д. 51

Учитель
физической
культуры

21

84. МБОУ «Осыковская школа» 287233, Донецкая народная 
республика, Старобешевский 
р-н, с. Осыково, Школьная 
ул-, д. 51

Учитель математики 18

85. МБОУ «Солнцевская школа» 287208, Донецкая народная 
республика, Старобешевский 
р-н, с. Солнцево, ул. Ленина, 
д. 44

Учитель истории 18

86. г.о. Донецк г. Моспино МБОУ
«Школа № 152 города 
Донецка

283492, Донецкая народная 
республика, г. Моспино, 
Школьная ул., д. 1

Учитель русского 
языка и литературы

26

87.
пгт. Ларино

МБОУ
«Школа № 148 города 

Донецка»

283491, Донецкая народная 
республика, пгт. Ларино, ул. 
Кирова, д. 88

Учитель русского 
языка и литературы

18

88.

пгт.
Старомихайловка

МБОУ «Старомихайловская 
школа Марьинского района»

446140, Донецкая народная 
республика, пгт. 
Старомихайловка, ул. 
Чапаева, д. 78

Советник 
директора по 
воспитанию и 
взаимодействию с 
детскими 
общественными 
объединениями

36

89. по. Дебальцево г. Светлодарск МБОУ «Светлодарская школа 
№ 11 администрации города 
Дебальцево»

284792, Донецкая народная 
республика, г. Светлодарск, 
д. 66а

Советник директора 
по воспитанию

18

90. МБОУ «Светлодарская школа 
№ 11 администрации города 
Дебальцево»

284792, Донецкая народная 
республика, г. Светлодарск. 
д. 66а

Учитель истории 18



91. МБОУ «Светлодарская школа 
№ 11 администрации города 
Дебальцево»

284792, Донецкая народная 
республика, г. Светлодарск, 
д. 66а

Учитель математики 18

92. МБОУ «Светлодарская школа 
№ 11 администрации города 
Дебальцево»

284792, Донецкая народная 
республика, г. Светлодарск, 
д. 66а

Педагог
дополнительного
образования

18

93. г. Дебальцево МБОУ «Школа № 2 города 
Дебальцево»

284701, Донецкая народная 
республика, г. Дебальцево, 
ул. Денисенко, д. 87

Учитель истории 18

94.
пгт Луганское

МБОУ «Луганская СШ» 284580, Донецкая народная 
республика, пгт. Луганское, 
ул. Чапаева, д. 59

Педагог-психолог 18

95. МБОУ «Луганская СШ» 284580, Донецкая народная 
республика, пгт. Луганское, 
ул. Чапаева, д. 59

Социальный
педагог

18

96. МБОУ «Луганская СШ» 284580, Донецкая народная 
республика, пгт. Луганское, 
ул. Чапаева, д. 59

Зам. директора по 
УВР

27

97. г. Дебальцево МБОУ «Школа №6 им. И .Я. 
Ильина г. Дебальцево»

284702, Донецкая народная 
республика, г. Дебальцево, 
ул. Космонавтов, д. 13

Учитель математики 18

98. г. Светлодарск МБОУ «Светлодарский
учебно-воспитательный
комплекс»

284792, Донецкая народная 
республика, г. Светлодарск, 
Д. 24а

Педагог-психолог 22,5

99. МБОУ «Светлодарский 
Светлодарский учебно- 
воспитательный комплекс»

284792, Донецкая народная 
республика, г. Светлодарск, 
Д. 24а

Советник директора 
по воспитанию и 
взаимодействию с 
детскими 
общественными 
организациями

18

100. пгт Мироновский МБОУ «Мироновская школа 
№ 9 администрации города 
Дебальцево»

284791, Донецкая народная 
республика, пгт. 
Мироновский, ул. Ленина, д. 
11

Воспитатель ГПД

18

101. г. Дебальцево МБОУ «Школа №1 им. Б.Е. 
Щербины города Дебальцево»

Донецкая народная 
республика, г. Дебальцево, 
мкр. Восточный

Учитель математики
18


